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Pan Tadeusz Żak 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

 

 

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 13 września 2021 r., znak: 
KRM.0003.422.2021 informuję:   

 
 W sprawie dotyczącej przyłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej nieruchomości przy ulicy 

Bema 16 w Tarnowie, w załączeniu przekazuję odpowiedź udzieloną przez MPEC S.A.  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 W sprawie dotyczącej problemu gromadzenia się osób w porze nocnej na terenie Placu 

targowego Burek i wynikającymi z tego faktu problemami informuję, iż Plac targowy Burek jest 

miejscem publicznym otwartym całą dobę, gdzie odbywa się handel ze zlokalizowanych tam 

pawilonów handlowych, stołów lub bezpośrednio z powierzchni placu. W godzinach nocnych na 

terenie tego placu oraz deptaku pomiędzy Halą Miejską i pawilonami zlokalizowanymi przy  

ul. Łaziennej gromadzą się osoby bezdomne, gdzie śpią na stołach i zanieczyszczają te miejsca. 

Pracownicy gospodarczej obsługi placów targowych Targowisk Miejskich dokonujący codziennie 

sprzątania placów po zakończeniu handlu w godzinach popołudniowych, w ostatnim czasie, 

wielokrotnie podejmowali interwencje w godzinach porannych, w celu uprzątnięcia terenu po 

przebywaniu tam osób w nocy. Przedmiotowy teren jest miejscem prowadzenia działalności 

gospodarczej handlowej z pawilonów oraz wielu osób na w/w stołach i opisane sytuacje są 

bulwersujące dla nich jak również przemieszczających się tam klientów. Ponadto w ostatnim okresie 

problemem są osoby bezdomne gromadzące się na ławkach zlokalizowanych na placu Burek od 

strony ul. Bema, które bardzo często są pod wpływem alkoholu, a ich zachowanie jest bulwersujące 

dla użytkowników placu. Administracja placu podejmuje w miarę swoich możliwości interwencje i we 

współpracy ze Strażą Miejską w Tarnowie stara się przeciwdziałać tym negatywnym zjawiskom. Dla 

zwiększenia efektywności prewencji, Plac targowy Burek został objęty doraźnymi kontrolami Straży 

Miejskiej w Tarnowie, ponadto wystąpiono również do Policji o podjęcie działań kontrolnych 

dotyczących tego miejsca.     
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W sprawie dotyczącej gromadzenia się nietrzeźwej młodzieży pomiędzy budynkami  
a Małopolską Wyższą Szkoła Ekonomiczną informuję, że wskazane miejsca są objęte doraźnymi 
kontrolami przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Tarnowie. Ponadto informuję, że wystąpiono 
również do Policji o podjęcie działań kontrolnych dotyczących w/w terenu. Informuję jednocześnie, iż 
środki na montaż dodatkowej kamery we wskazanej lokalizacji nie są przewidziane w budżecie na 
2021 rok. 

Mając powyższe na uwadze, w przypadku zakłócania ładu i porządku publicznego  
proszę Pana radnego oraz mieszkańców o bezpośredni telefoniczny kontakt z oficerem dyżurnym 
Straży Miejskiej w Tarnowie pod nr tel. 986 lub 14 621 14 25.  

 

W sprawie dotyczącej poprawy bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ul. Mickiewicza 

na wysokości Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 informuję, że w lokalizacji objętej Pana 

wnioskiem przewidziane zostało wykonanie azylu dla pieszych, będącego powszechnie stosowanym 

oraz skutecznym środkiem punktowego spowolnienia pojazdów, który będzie przedmiotem realizacji 

w najbliższym czasie. Poprzez zastosowanie fizycznych elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego 

na przejściu dla pieszych w ciągu ulicy Mickiewicza ograniczony zostanie przekrój pojedynczego pasa 

ruchu do 2,75m, co przyczyni się do uspokojenia ruchu drogowego. Wyżej wymienione rozwiązania 

powinno skutecznie obniżyć prędkość przejeżdżających pojazdów oraz skrócić drogę ewakuacji 

pieszego z jezdni, tym samym korzystnie wpłynąć na bezpieczeństwo niechronionych uczestników 

ruchu drogowego, korzystających z przejścia dla pieszych w pobliżu ulicy Szpitalnej. 

 

W sprawie wyznaczenia miejsc parkingowych przy sklepach (ul. Krakowska) informuję, iż 

miejsca takie są wyznaczane w sposób incydentalny w ramach wniosków składanych przez 

zainteresowanych przedsiębiorców do ZDIK w Tarnowie. Należy jednak zaznaczyć, że wyznaczenie 

tego typu miejsc postojowych powoduje zajętość dostępnej przestrzeni parkingowej jedynie przez 

dostawców, co powoduje zachwianie rotacji miejsc postojowych dla pozostałych uczestników ruchu 

drogowego. W godzinach popołudniowych, gdzie liczba dostaw jest znacznie mniejsza niż rano, 

miejsca przeznaczone dla zaopatrzenia są puste bez możliwości ich efektywnego wykorzystywana 

przez pozostałych kierujących.   

 

W sprawie dotyczącej wyremontowania nawierzchni ul. Łyczków informuję, że niezbędne 

prace naprawcze mające na celu wyeliminowanie powstałych ubytków w części gruntowej  

ul. Łyczków zostały zlecone do Wykonawcy (Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

w Tarnowie) i powinny zostać zrealizowane w miesiącu październiku 2021 r. 
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